
 
 
 
 

POLITIKA KVALITY 

Společnost RUPET formy a modely s.r.o. se zavazuje k udržování a zlepšování efektivního a 
účinného systému managementu kvality (QMS), a to se zaměřením na řízení kvality nejen ve 
vztazích se zákazníky, ale i ve vztazích se zaměstnanci. 
 

K podpoře a realizaci zásad QMS přijímá společnost následující závazky: 

Ve vztahu k systému a procesům 
- pravidelné plánování a stanovování cílů k naplňování závazků politiky společnosti tak, aby 

bylo zaručeno trvalé zlepšování efektivity činností, procesů a systému řízení, 
- pravidelné přezkoumávání správnosti a aktuálnosti politiky, 
- sdělování politiky všem zaměstnancům a jejich účast na realizaci závazků, 
- užívání řídících a pracovních postupů, které jsou založeny na jejich dokumentaci, odborné 

způsobilosti, přesnosti plnění stanovených postupů a na tvořivé uvědomělosti všech 
pracovníků. 

Ve vztahu k produktům 
- řídit realizační a podpůrné procesy spolu s objektivní a nezávislou kontrolou kvality a analýzou 

efektivity procesů zaručují, že je dosahováno požadovaných kritérií kvality a hospodárnosti, 
- zajistit soulad s právními předpisy a požadavky, které je zajištěno sledováním všech 

souvisejících platných norem, zákonů a předpisů, jejich aktualizací a následné seznámení 
pracovníků s jejich zněním. 

Ve vztahu k zákazníkům 
- naplňování požadavků zákazníků a zvyšování spokojenosti zákazníků, 
- oboustranná výměna úplných a objektivních informací. 

ZÁKAZNÍK SE NA NAŠE SLUŽBY MŮŽE VŽDY SPOLEHNOUT!!! 

Ve vztahu k zaměstnancům 
- zvyšovat odborné úrovně znalostí zaměstnanců, 
- zajišťovat bezpečnosti práce a zdraví při práci, 
- vytvářet a zlepšovat odpovídající podmínky pro zaměstnance, 
- vést zaměstnance k odpovědnosti za vlastní práci a spoluodpovědnost za výsledky celé 

společnosti. 

Ve vztahu k dodavatelům 
- zajišťovat dlouhodobé partnerské vztahy s dodavateli, které umožňují pružně reagovat na 

požadavky společnosti. 
 

V Čelákovicích dne 4.10.2023 
 
 
 
 .................................................................. 
 Ing. Marek PEŤOVSKÝ, jednatel 


